A Sed non affequetur doloſus predam, ſicuti Proph. 12.  
scriptum eſt. Dixit enim, vtique val-  
de prudenter, quod Deum nemo vide- Ioan. 1.  
rit unquam. Deus enim certe aspecta-  
bilis non eſt: ſed vidimus Filium men-  
tis oculis, Dei & Patris gloria conſpi-  
cum, & genitoris ſui pulchritudine  
refulgentem. Atque hoc ex iplis effe-  
ctis demonstratum eſt. Eſt enim cha-  
racter & splendor gloria eius; & non  
ratione figuræ noſtræ ei aſſimilis; (De-  
us enim corpore & forma caret, vt  
dixi, & quantitatis ac magnitudinis eſt  
expers, atque vt vno verbo dicam, o-  
mni mente & oratione maior) ſed qua-  
tenus intelligitur Deus, omnia existens  
quæcunque Pater eſt, demto hoc vno,  
quod Pater eſt. Vnde quum vnuſ e  
ſanctis Apoſtolis alicubi diceret: Ioan. 14.  
Domine, oſtende nobis Patrem, & ſufficit  
nobis; reſpondit, dicens: Tanto tem-  
pore vobisſum ſum, & non cognouifis  
me Philippe? qui vidit me, vidit Pa-  
trem. At quomodo non recte aliquis  
coniecerit, quod ſi propositum ei eſ-  
ſet dicere, genitorem forma corpore-  
aſſimile eſſe, cur potius diceret: Si  
non facio opera Patris mei, nolite crede-  
re mihi; ſi autem facio, & ſi mihi non  
vultis credere, operibus creditate? Quo-  
rum enim aequalis eſt per omnia & ea-  
dem efficacitas, horum eadem erit vt-  
que ratio naturæ. Itaque dixerim e-  
go, vir prætantissime: Non inuenie-  
mus diuinum Euangeliftam ſuis dictis  
repugnare, quamvis dicat Deum viſum  
eſſe nunquam, & quandoquidem Iefum  
viſimus iis modis, quos prius attulimus,  
non erit mendax ille propugnator veri-  
tatis, quin potius res vtrōbique vera  
eſt. Diuinitatis enim natura inuifib-  
ilis eſt Filius, viſibilis tamen in gloria  
qua Deo conuenit, & quod homo fa-  
ctus eſt. Tunc enim & ipſum viſimus,  
& gloriam eius, gloriam quaſi unigeniti  
a Patre, plenum gratia & veritatis.  
Quocirca diuinus ille David Incarnatio-  
nis mysterium prædixerat, dicens: Deus  
manifeste veniet, Deus noster, & non ſi-  
lebit. Item propheta Eſaias veluti pro-  
tentia manu demonstrat incarnatuni, &  
ait: Ecce Deus noster, ecce Dominus cum Eſaias 40.  
virtute veniet, & brachium cum domi-  
natione. Addam & beatum Baruch E-  
ſaias verbis ſuffragantem. Dixit enim  
ipſe quoque alicubi: Hic eſt Deus; non Baruch  
eſtimabitur aliud ad eum. Adiuuent

omnem viam scientie, & dedit eam iacob pueru suo, & IsraeI dilecto suo: & post huc super terram visus est, & cum hominibus conuersatus est. Filium igitur ut hominem in terra vidimus de gentem cum hominibus, inuisibilem quidem cum Patre, secundum diuinitatis naturam; sed visibilem una cum Patre, intellectualiter, diuinitatis nimirum & miraculorum præstantia. Diuina quippe signa solo nutu perficiebat. Porro Julianus ad quiduis comminiscendum præceps, & cuiusvis Sancti accusator, nos venerationi sanctorum Martyrum addictos esse criminatur, & ait: